
HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Misafir Öğrenciler 

   Üniversitemizin yaz okulunda ders almak isteyen misafir öğrencilerin öncelikle aşağıdaki 

adresten ön kayıt yapmaları gerekmektedir.  

Ön kayıt başlangıç tarihi: 14 Temmuz 2021 

Ön kayıt için tıklayınız  

* Ön kayıt işleminin ardından ubys.hitit.edu.tr adresinden kullanıcı adı ve şifre bölümüne T.C. 

kimlik numaranızı yazarak sisteme giriş yapabilirsiniz. 

Ders Seçme İşlemleri için Yardım Kılavuzu 

* Üniversite Bilgi Yönetim Sisteminden (UBYS) öğrencilerin ders seçimlerini yaparak, 'Ders 

Seçimlerimi Kaydet' butonu ile ön kayıtlarını tamamlamaları gerekmektedir. Bu işlemden 

sonra toplam ders ücretinin ödenerek tekrar sisteme giriş yapılıp 'Kayıtlanmayı 

Tamamla' butonu ile süreci tamamlamanız gerekmektedir. Bu işlemi yapmayan öğrencilerin 

ders seçimleri geçersiz olacaktır. 

* Ders ücretleri HALKBANK şubelerinden veya ATM'lerinden T.C. kimlik numarasıyla, 

Halkbank internet bankacılığından ise öğrenci numarasıyla ödenecektir. 

* Yaz okulunda kayıttan sonra ders ekleme ve silme işlemi uygulanmaz. Ancak Hitit 

Üniversitesi Yaz Okulu Yönergesinin 8. maddesine göre kayıt yaptırdığı dersin açılmaması 

halinde öğrenci açık olan bir başka derse kayıt yaptırabilir. Öğrencinin aldığı dersin saati 

bıraktığı dersten farklı olması durumunda ücretlendirme yeniden yapılır. Öğrenci açılmayan 

dersin yerine başka bir derse kayıt olmak istemezse, bu ders öğrencinin üzerinden silinir ve 

dersin ücreti öğrenciye iade edilir. 

* Açılması kesinleşen dersler için değiştirme veya bırakma işlemi yapılamaz. 

* Ders notları, yaz okulu sonunda Üniversitelere resmi yazı ile gönderilecektir. 

* Yaz okulunda dersler 2020-2021 Yaz dönemi ile sınırlı kalmak kaydıyla dersler çevrim içi 

(online) olarak yapılacaktır. 

 

 

Ders İçeriklerine Ulaşmak İçin Tıklayınız  

Hitit Üniversitesi Yaz Okulu Yönergesi 

https://ubys.hitit.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=13
http://oidb.hitit.edu.tr/images/EHD_Dosyalari/76202145343PM.docx
http://bilgipaketi.hitit.edu.tr/
http://mevzuat.hitit.edu.tr/

